
Pacov
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pacov GPS souřadnice: 49.470763N, 15.001679E

Nadmořská výška: 615 m n. m. První pís. zmínka: 1316 (708 let) Katastrální výměra: 3 584 ha

Počet obyvatel: 4 402 PSČ: 395 01

Adresa URL: www.mestopacov.cz

Počet obyvatel obce Pacov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

302 1 844 268 1 988 4 402

Historie počtu obyvatel obce Pacov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 302 1 844 268 1 988 -63 4 402
1.1.2023 303 1 866 277 2 019 -40 4 465
1.1.2022 302 1 883 293 2 027 1 4 505
1.1.2021 302 1 884 305 2 013 -66 4 504
1.1.2020 293 1 930 308 2 039 -51 4 570
1.1.2019 299 1 959 300 2 063 -63 4 621
1.1.2018 310 1 980 297 2 097 -50 4 684
1.1.2017 313 1 993 291 2 137 16 4 734
1.1.2016 319 1 994 282 2 123 -4 4 718
1.1.2015 323 1 999 280 2 120 -51 4 722
1.1.2014 329 2 018 277 2 149 -36 4 773
1.1.2013 322 2 040 269 2 178 4 809

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/780/pacov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 17:52:09


